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Lindlöven stod länge och väl upp emot gästande Västerviks IK. Men i den
tredje perioden vägde serieledaren för tungt, mycket tack vare en viss
hemvändare. Med tre poäng såg Joacim Hedblad till att fälla moderklubben
Lindlöven och bidrog till slutresultatet 2-4.

Lindlöven tog på onsdagen emot Västerviks IK i Lindehov. Inledningen bjöd på ett par
kvicka framstötar från hemmalaget, där Henrik Hjerpe fick chansen att bli varm i
kläderna med någon räddning. Men annars var det gästerna som tidigt visade vilket av
lagen som var serieledare.



Med mindre än tre minuter på klockan drog Västerviks Fredrik Lindström till från
blålinjen med ett lågt skott som styrdes i mål genom trafiken. Kort därefter var det även
mycket nära 0-2. Men i en rörig situation kring Lindlöven-målet kastade sig Joakim
Olsson Fromell fram och bröt skottläget. När sedan Mattias Morén stod för en klassisk
indianare fick Henrik Hjerpe agera med en fin räddning. Själva hade Lindlöven väldigt
svårt att komma till några klara lägen.

– De är ett puckskickligt lag och det var lite grejen att vi skulle backa hem. Vi skulle
ställa upp lite som en mur och vända på spelet. Det funkade bra i den andra perioden,
då fick vi stopp på dem och där är vi riktigt bra, förklarar Johan i efterhand om lagets
matchplan.

Offensiven blev även klart bättre i mittperioden, där laget fick ett tidigt powerplay. Efter
att Fabian Ilestedt, Daniel Olsson Fromell och Anders Gunnarsson i tur och ordning haft
varsin chans hamnade pucken hos Patrik Nyman. Med bara sekunder kvar vek Nyman
in, tog skott och fick se pucken gå in till 1-1.

Hemvändaren avgjorde med tre poäng

Kvitteringen var rättvis men kunde ha blivit kortvarig. För efter press från Västervik
studsade pucken fram till hemvändaren Joacim Hedblad som stod med ett öppet mål.
Men med en superräddning stängde Hjerpe igen och höll ställningen intakt. Resterande
period tillhörde ett energiskt Lindlöven, som även var nära att ta ledningen då Nyman
gavs ett nytt läge.

Men några fler mål kom aldrig och lagen klev därmed in till slutakten med ett mål
vardera. Där dröjde det dock bara tre minuter innan Västervik prickat in 1-3 i spel fem
mot fyra. Och knappt hade Lindlöven hämtat sig från innan Joacim Hedblad utökat
ledningen, vilket var Linde-sonens tredje poäng i matchen.

– Det flöt på bra, jag hade några lägen till dessutom. Jag väntade mig ett styrskott men
när väl skottet kom så hann jag inte ens reagera. Det bara satt på bladet, skrattar
Joacim när han berättar om 1-3-målet.

Trots den tuffa starten fortsatte Lindlöven att gnugga på och finna en väg in i matchen.
Men istället för någon reducering kom istället 1-4, efter att Hjerpe blivit överspelad från
nära håll. Målvakten gjorde dock en fin match och höll siffrorna nere, bland annat
genom en fin sidledsförflyttning på Sebastian Bengtssons skott.

Även den andre hemvändaren Thom Nordin försökte sätta spiken i kistan, men
stoppades av ribban. Då passade Anders Gunnarsson på att slå till och reducera
gästernas ledning till 2-4 i slutminuten.



”Västervik är ett fruktansvärt bra lag”

Men det målet blev även det sista som hände och slutresultatet skrevs till 2-4.

– Vi förlorar matchen när vi drar på oss tre utvisningar på åtta minuter i sista perioden.
Deras powerplay är helt klart bäst i serien och då håller det inte att sätta sig i den
sitsen. Sen kanske utvisningarna är nödvändiga på ett sätt, men vi sätter oss i
situationer som är onödiga, säger Johan.

Även om besvikelsen är stor hos lagets assisterande lagkapten blickar han redan fram
emot söndagens fight med Surahammar. Dessutom passar han på att berömma
serieledarna.

– Vi tar framförallt med oss den andra perioden. Sen hade det varit gött att få med sig
någon poäng här mot ett bra lag. För Västervik är ett fruktansvärt bra lag, det råder det
ingen tvekan om.

Hos gästerna kunde man i och med segern behålla sitt försprång i tabelltoppen. Joacim
Hedblad säger att segern var ännu ett viktigt steg på vägen mot Allettan, inte minst då
det var en tuff match. Och vad han tycker om sitt forna Lindlöven?

– Det var svårt att göra mål på dem, vi kom inte riktigt till lika mycket lägen som vi
normalt gör. Jag hoppas verkligen att det vänder för dem. De förtjänar bättre och har
bättre spelare än vad deras tabellplacering säger.

Matchfakta Lindlöven-Västerviks IK:
Resultat: 2-4 (0-1, 1-0, 1-3)
Skott: 13-31
Publik: 375
Mål Lindlöven: 1-1 Patrik Nyman (Persson), 2-4 Anders Gunnarsson (Nyman, Z Ilestedt)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Mariestad-Borlänge 4-3 str
Grästorp-Tranås 2-4
Surahammar-Skövde IK 0-2
Vimmerby HC-Kumla 5-0
Forshaga-IFK Arboga 5-2

Tabellen från Swehockey:
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